07/29/2813 09:87 1:,1-3411-1::31:5 F'ÁCi. iJl

NUP 00063.004523/2013-13

PRESIDtNCIA DA REPÚBLICA
GABINETE PESSOAL DA PRESIDENTA DA REPÚBLICA

Tel. (61) 3411-1159
Fax. (61) 3411-1865

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo/RS

FONE/FAX: (51) 3594 0500/ E-MAIL: antonio-Iucas@carnaranh.rs.gov,br
~AT A: 24/0W13 l~~pAG;~~iioDOC: .!028/20~3iGPiGAB!G-E~S-TA--O-_I-~G-I-J

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício nO723/2013, dirigido à Excelentíssima
Senhora Presidenta da República, ao qual anexa a Indicaçêo n° 1558/2013, de autoria
do Vereador Luiz Carlos Schenlrte, que solicita agilidade na construção dos túneis sob a
BR-116.

c, Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi
encaminhado ao rv.1ini.stériodos Transportes, por meio do Ofício nO 1903/2013-
GP/GAB/GEST ÃO/DGI.

Caso haja interesse em acompanhar seu expediente, poderá contatar
diretamente o órgão indicado, conforme segue:

Ministério dos Transportes e Esplanada dos Ministérios, Bloco R, 60 andar,
CEP 70G~4M902,Brasília/DF; tel.: 61-2029-700t.

'~.

~~
Respeitosamen'tê, . rh 0)
. ~SMANEO~ l.-

Diretor de Gestão Interna
Gabinete-Adjunto de Gestão e Atendimento

mailto:antonio-Iucas@carnaranh.rs.gov,br

Comprovante de Protocolo I ,
http://sapl/sapl/consultas/protocolo/comprovante-'p ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

. "" 111 11I111111111111111111111
0000576

INúmero I Ano

IData I Horário

Ementa

IInteressado

INatureza
ITipo Documento

I Número Páginas

Autenticação: 02013/08/010000576

11 0000576 / 2013

1101/08/2013 - 15:40:06

Correspondência, da Diretora de Gestão Interna do Gabinete da
Predidência, Sra. Elisa Smaneoto, acusando o recebimento da
Indicação nO1558/2013, de autoria do Vereador Luiz Carlos
Schenlrte.

IIGabinete da Presidência

II Documento Administrativo

II REOFI RECEBIDOS OFICIAIS

11
1

01-08-2013 15:40